6

7

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ KHÁNH CƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /BC-UBND
	Khánh Cường, ngày    tháng  12   năm 2025

BÁO CÁO
Về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban hành tiêu chí xác định xã nghèo giai đoạn 2026-2030

           Thực hiện Công văn số 5084/UBND-KGVX ngày 26 tháng 11 năm 2025  của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban hành tiêu chí xác định xã nghèo giai đoạn 2026-2030.
	Kết quả lấy ý kiến về Dự thảo Quyết định nêu trên đối với các phòng, đơn vị trên địa bàn xã; UBND xã Khánh Cường thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban hành tiêu chí xác định xã nghèo giai đoạn 2026-2030.
Ủy ban nhân dân xã Khánh Cường kính báo cáo UBND tỉnh (qua Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi) tổng hợp theo quy định./.

	Nơi nhận:
- Sở Nông Nghiệp và Môi trường;
- CT, các PCT UBND xã;
- VP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT.
	  KT. CHỦ TỊCH
   PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]                  Trần Huỳnh Kiên